1.1.24. Принятие решения о предоставлении одноразовой субсидии на
строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны,
(фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется) заявителя (его законного представителя)

д. Кошелево, ул. Новая, д. 1
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел. +375441239873

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о предоставлении одноразовой субсидии на
строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения

Прошу принять решение о предоставлении одноразовой субсидии на

строительство одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу:

г. Буда-Кошелево, ул. Совхозная, 57 .
(строительство, реконструкцию, приобретение жилого помещения)

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в

Кошелевском сельском исполнительном комитете
(наименование сельского, поселкового, районного исполнительного комитета или наименование и

адрес организации по месту работы (службы), в котором (которой) принят на учет нуждающихся в

улучшении жилищных условий)

Расчет субсидии прошу произвести на меня и членов семьи, улучшающих
совместно со мной жилищные условия в количестве 5 человек.
Фамилия,
собственное имя,
отчество (если таковое
имеется) заявителя и
членов его семьи

Степень
родства с
заявителем

Число,
месяц,
год
рождения

Идентификац
ионный
номер (при
наличии)

Адрес
регистрации
по месту
жительства
(месту
пребывания)

Иванова Мария
Ивановна

заявитель 12.04.1990 хххххххХхххХХх д. Кошелево,
ул. Новая, д. 1

Иванов Михаил

Петрович

супруг 11.03.1989 хххххххХхххХХх д. Кошелево,

ул. Новая, д. 1

Иванов Матвей
Михайлович

сын 21.02.2020 хххххххХхххХХх д. Кошелево,
ул. Новая, д. 1

Иванова Дарья

Михайловна

дочь 19.12.2021 хххххххХхххХХх д. Кошелево,

ул. Новая, д. 1

Иванова Мария
Михайловна

дочь 31.12.2022 хххххххХхххХХх д. Кошелево,
ул. Новая, д. 1

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: паспорт,

сведения о доходе и имуществе гражданина и членов его семьи, свидетельство
(удостоверение) о государственной регистрации земельного участка,
письменное согласие супруга.

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

           Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства,

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о предоставлении одноразовой субсидии на

строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения

Прошу принять решение о предоставлении одноразовой субсидии на

  , расположенного по адресу:
(строительство, реконструкцию, приобретение жилого помещения)

  .
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в

(наименование сельского, поселкового, районного исполнительного комитета или наименование и

адрес организации по месту работы (службы), в котором (которой) принят на учет нуждающихся в

улучшении жилищных условий)

Расчет субсидии прошу произвести на меня и членов семьи, улучшающих
совместно со мной жилищные условия в количестве человек.
Фамилия,
собственное имя,
отчество (если
таковое имеется)
заявителя и
членов его семьи

Степень
родства

Число,
месяц, год
рождения

Идентификационный
номер (при наличии)

Адрес
регистрации
по месту
жительства
(месту
пребывания)

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	1.1.24. Принятие решения о предоставлении одноразовой субсидии на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения
	д. Кошелево, ул. Новая, д. 1
	тел. +375441239873
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения
	Кошелевском сельском исполнительном комитете

	Буда-Кошелевский районный исполнительный комитет
	,
	тел. +375
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения

	.
	Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: